Martyres honorantur, S. Gregor. Turon., LXXI, 1009. — Martyrum patrocinia, *ibid.*, 826; encomia, *ibid.*, 799. — Missa in honorem martyrum, *ibid.*, 748. — Basilica quadraginta octo martyrum, *ibid.*, 555. — Antiquitus baptismus solemniter conferebatur in solemnitatibus martyrum quod postea prohibitum, S. Gregor. Magn., LXXVIII, 591. — Oblata per festivitates martyrum æquãter sunt clericis dividenda, Isidor. Mercat., CXXX, 568. — Exempla sanctorum muniunt nos contra irruentia mala, S. Bruno, CLIII, 555. — Martyres sunt murus Ecclesie, Rupert. abb., CLXVIII, 954. — Ecclesia catholica sola martyres veros habet, *ibid.*, 1077. — Martyrius Veteris Testamenti dies festos non discernit ecclesia, quia non eandem adepti sunt martyrii formam, S. Bernard., CLXXXII, 251.

Ab initio in Ecclesia nulla non martyrum veneratio aut cultus, S. Nicet., LII, 1076, 1077. — Sanctorum non martyrum paulo antiquiorum canonizatio ab inventione corporum sumebat exordium, *ibid.*, 1079. — Confessorum memorie in Ecclesia celebrantur, confessorum encomium, Raban. Maur., CX, 70. — Solemnes confessorum Christi dies, nuncupantur natales, Nicol., papa, CXIX, 982.

Festivitates martyrum ad hoc institutæ ut eos admodum imitari, S. Augustin., XXXVIII, 52, 1293, 1252, 1364, 1414, 1447. — Ut ad eorum imitationem accendamus, *ibid.*, XXXV, 1248. — Martyrum solemnitates martiriorum sunt exhortationes, *ibid.*, XXXIX, 2160. — Festivitates sanctorum annuæ celebrantur ad nostram recordationem, S. Petr. Chrysolog., LII, 556. — Martyrum celebramus triumphum ut eorum imitemur constantiam, S. Leo Magn., LV, 26. — Ut nulla omnino martyrum memoria probabiliter acceptetur, nisi ubi corpus aut reliquie sunt, Dionys. Exig., LVII, 170. — Sanctorum memoria ad virtutem via, ex Vitis Patrum, LXXII, 551. — Festivitates apostolorum seu in honorem martyrum solemnitates cur institutæ, S. Isidor. Hispal., LXXXIII, 770; Raban. Maur., CVII, 356.

Sanctorum solemnia piissime celebranda, S. Leo Magn., LV, 84. — Sanctorum commemoratione lætandum, *ibid.*, LIV, 426. — Solemnia sanctorum celebraturi habeamus mentis puritatem, *ibid.*, LV, 84. — Cum lætitia celebrandi dies obitus eorum ad gloriam et felicitatem fratrum nostrorum, Alcuin., C, 1211, 1212, 1213, 1214. — In natalitiis sanctorum jucundamur de illorum gloria, S. Anselmus, CLVIII, 584. — Ecclesia lætatur in Filii sui Nativitate, S. Petr. Chrysolog., LII, 556. — Natales martyrum annua lætitia celebrantur ad memoriam facti, *ibid.*, 565. — Non tam mors quam fides et devotio facit martyrem, *ibid.*, 552, 555. — In morte martyris stat turba, sicut et in annua festivitate, sed modo diverso, *ibid.*, 555. — Festa illorum celebrantur oratione fervente et imitatione fidei, *ibid.*, 602. — Solemnitates martyrum celebrandæ imitatione virtutum, S. Augustin., XXXVIII, 1414. — Festivitates martyrum honorare et non imitari nihil aliud est quam mendaciter adulari, *ibid.*, 1447. — Solemnitatibus martyrum insultant Christiani quidam luxurii suis, *ibid.*, XXXVI, 897. — Qui vult recte celebrare Natalitia martyrum, desideret imitationem martyrum, *ibid.*, 869. — Eos vere colunt qui imitantur, *ibid.*, XXXIX, 2160. — Martyrum cultu laudatur Salvator, *ibid.*, 2154. — Sanctorum festivitates honorandæ cum laude divina et elemosyna, Alcuin., C, 472. — Eorum memorias ab hoc tantum celebrare debemus ut posteritas ad eorum imitationem excitetur, S. Agobard., CIV, 214. — Memorias sanctorum ambitiose honorare ad captandam gloriam popularem reprehensibile est, *ibid.*, 215. — A vitiis et peccatis maxime cessandum in diebus festis, Joannes archiepisc., Rothomag., CXLVII, 865. — Superfluum non agendæ, *ibid.*, 59. — Festis sanctorum præcipuis præ-